П Р О Т О К О Л

проведения публичных слушаний

Место проведения: пгт Пижанка, ул. Труда, 25, кабинет главы района.

Дата проведения: 04 апреля 2016 года.

Время проведения: 11:00 часов.

Количество присутствующих: 38 чел.

Председательствующий: Домрачев Владимир Александрович, глава

Пижанского района.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

На публичные слушания выносится проект решения Пижанской

районной Думы «Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Пижанский муниципальный район Кировской

области за 2015 год».

1. СЛУШАЛИ: Об утверждении отчета об исполнении бюджета

муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области за 2015 год.

  докладчик: Демшина С.М., заместитель главы

администрации Пижанского района, начальник

финансового управления администрации Пижанского

района

  выступили: Домрачев В.А.

 РЕШИЛИ: Рекомендовать вынести проект решения Пижанской

районной Думы «Об утверждении отчета об исполнении

бюджета муниципального образования Пижанский

муниципальный район Кировской области за 2015 год»

на очередное заседание Пижанской районной Думы

27.04.2016г.

Председательствующий                                                                   В.А. Домрачев